probatur [cc] Summa iiij li. vjs. viijd.

probatur Summa totalis lxiiii li. viijs. iijd. obolus quadrans

## [Holderness Deanery]

cc	Dominus Petrus de Elington' rector de Sutton'	xjs. viijd.
	Dominus Johannes Slauterman'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Barneby	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Poynton'	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas de Bilton'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Thomas de Wetwang'	vjs. viijd.
cc	Dominus Johannes Cok rector de Gowsyll'	vjs. viijd.
cc	Dominus Thomas vicarius de Skipse	vii[i]js. vd.
cc	Dominus Willelmus Malepas vicarius de Kayngham	vjs. viijd.
	Dominus Stephanus Bernard capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Rogerus rector de Beford'	xiiijs. ijd.
	Dominus Thomas Holm'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Keyngham	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes rector de Parva Coldon'	viijs. vjd.
<i>in p'</i>	Dominus Walterus de Mense	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Wymark'	iijs. iiijd.
	Dominus Philippus att Hall	iijs. iiijd.
<i>in p'</i>	Dominus Walterus de Hampton' rector de Sprotle	xs. vd.
	Dominus Johannes capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Tok	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Walker capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Whitmall'	iijs. iiijd.
	Dominus Yvo de Ryston'	iijs. iiijd.

	Dominus Ricardus Wale	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Catwyk	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Petrus de Bilton' rector de Holmton'	vjs. viijd.
	Dominus Johannes Smyth	iijs. iiijd.
	Dominus Adam capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Edmond'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Robertus vicarius de Swyn'	vjs. viijd.
	Dominus Robertus Whittyk	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Angrom	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Marton'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Leven'	iijs. iiijd. <i>Capellani</i>
	Dominus Petrus de Skirlow	iijs. iiijd. <i>de</i>
	Dominus Thomas Bernard'	iijs. iiijd. <i>Hedon</i>
<i>in p'</i>	Dominus Petrus de Bilton'	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus de Fenton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Witton'	iijs. iiijd.
	Dominus Edmundus Clerc	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Newbald'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Skilling	iijs. iiijd.
	Dominus Henricus del Mour	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Woneyk'	iijs. iiijd.
	Dominus Walterus de Schirbourne	iijs. iiijd.
<i>in p'</i>	Dominus Johannes Helot'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Tailliour	iijs. iiijd.
<i>in p'</i>	Dominus Thomas Cok	iijs. iiijd.

	Dominus Johannes Sledmer	iijs. iiijd.
	Dominus Petrus Tailliour	iijs. iiijd.
	<i>moratur in curia</i> Magister Henricus rector de Hornse	xijs. vjd.
	Summa personarum li	
	probatur Summa xxiiij li. xviijs. jd. obolus	
	Decanatus de Herthill'	
cc	Dominus Willelmus Ak' rector de Lokington'	xvjs. viijd.
	Dominus Johannes Ak' capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Beswyk'	iijs. iiijd.
	Dominus Petrus Ak'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Anlaby capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Burton'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Blakholm'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Waghun	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Draper	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Rosse	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Lonedyn	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Brantingham	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Wilde	iijs. iiijd.
cc	Dominus Walterus vicarius de Hull	xjs. viijd.
cc	Dominus Hugo capellanus	vjs. viijd.
	Dominus Thomas de Midelton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Mareschall'	iijs. iiijd. <i>Hull</i>
	Dominus Willelmus de Midelton'	iijs. iiijd.

Dominus Johannes Wyverthorp'	iijs. iiijd.
Dominus Henricus Brichelay	iijs. iiijd.
Dominus Johannes Skeringlow	iijs. iiijd.
Dominus Johannes de Wynteringham	iijs. iiijd.
Dominus Johannes de Notingham	iijs. iiijd.
Dominus Radulphus Campyon	iijs. iiijd.
Dominus Robertus Faldingesword'	iijs. iiijd.
Dominus Robertus de Walkington'	iijs. iiijd.
Dominus Johannes de Staynton'	iijs. iiijd.
Dominus Johannes de Helmeslay	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus Cave	iijs. iiijd.
Dominus Johannes Woodhouse	iijs. iiijd.
Dominus Thomas Saxprest	iijs. iiijd.
Dominus Johannes Waynflet'	iijs. iiijd.
Dominus Thomas Paule	iijs. iiijd.
Dominus Johannes del Gren	iijs. iiijd.
Dominus Ricardus de Pokelington'	iijs. iiijd.
Dominus Thomas de Thurkelby	iijs. iiijd.
Dominus Thomas de Walkington'	iijs. iiijd.
Dominus Robertus de Thernom	iijs. iiijd.
Summa personarum xxxix	

[end of membrane 1]

\*\*\*\*\*

[membrane 2]

cc	Dominus Ricardus de Kirkham vicarius de Elvle (Kirk Ella) vjs. viijd.
	Dominus Johannes Graystok' capellanus iijs. iiijd.

cc	Dominus Nicholaus de Luda rector de Cotingham	xxvs.
	Dominus Ricardus de Melton'	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Brouden'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Cotingham	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Hesyll'	iijs. iiijd.
<i>in p'</i>	Dominus Robertus de Dalton'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus de Cloword vicarius de Loid'	vjs. viijd.
cc	Dominus Johannes Forester	vjs. viijd.
	Dominus Johannes de Seton'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus Capron' rector de Etton'	viijs. viijd.
cc	Dominus Johannes de Bryg provincie Cant'	vjs. viijd.
	Dominus Johannes Swyft	iijs. iiijd.
<i>in p'</i>	Dominus Thomas de Lynton'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes de Botheby rector de Baynton'	xxxjs. viijd.
cc	Dominus Johannes de Fridaythorp'	vjs. viijd.
	Dominus Thomas de Harpham	iijs. iiijd.
	Dominus Nicholaus Forester	iijs. iiijd.
<i>in p'</i>	Dominus Johannes Moys	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes Colyn' rector de Roulay	xxiijs. ijd.
<i>in p'</i>	Dominus Ricardus Lekenfeld	iijs. iiijd.
cc	Magister Johannes de Heuxham vicarius de Kirkeborne	vjs. viijd.
	Dominus Robertus Gren	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Payntour	iijs. iiijd.
cc	Dominus Thomas de Etton' rector de Hugat'	xvs. vd.
	Dominus Adam Doresm'	iijs. iiijd.
<i>in p'</i>	Dominus Johannes Haime	iijs. iiijd.

	Dominus Willelmus Whitlanne	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Evertard'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus vicarius de Watton'	vjs. viijd.
	Dominus Thomas de Preston'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Kelk capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Lou' capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Hesyll'	iijs. iiijd.
cc	Ecclesia de Lounesburgh'	viijs. ixd. <i>moratur Oxon'</i>
	Dominus Robertus Deupet'	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas de Fenton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Bell'	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Broun'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus rector medietatis Godmondham	
		xxs. iiijd.
	Dominus Thomas rector alterius	
	Dominus Willelmus capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Rogerus Pykering' rector de Holm'	xijs. xjd.
cc	Dominus Adam Brantingham	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Welton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Vile	iijs. iiijd.
cc	Dominus Adam de Allerthorp' rector de Everyngham	xs. vd.
	Dominus Ricardus de Schupton'	iijs. iiijd.
<i>in p'</i>	Dominus Thomas Birt	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Cotingwyth'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Patricius vicarius de Santon'	vjs. viijd.

<i>in p'</i>	Dominus Johannes Welon[u?]fyne	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus de Sixhendall rector de Bronham	xijs. xjd.
	Dominus Rogerus Gaytneby	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Cluyng'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus Montan rector de Catton'	xxjs. viijd.
<i>in p'</i>	Dominus Willelmus capellanus	iijs. iiijd.
<i>in p'</i>	Dominus Johannes Aclan'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus at Lond'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Nafferton'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Robertus Ede rector de Wresyll'	xjs. viijd.
	Dominus Ricardus Hobson'	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Launduill	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Howm'	iijs. iiijd.
cc	Frater Willelmus Haldenby vicarius de Aghton'	vjs. viijd.
<i>in p'</i>	Dominus Radulphus Balderby	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Aghton'	iijs. iiijd.
	Dominus Petrus Trossbot	iijs. iiijd.
cc	Dominus Robertus de Dyghton' rector de Northcave	xxs.
	Dominus Nicholas de Dyghton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Proctour	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Layr	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Lag	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Wrayst'	iijs. iiijd.
<i>in p'</i>	Dominus Robertus de Lyndesay	iijs. iiijd.
cc	Dominus Thomas de Skarburgh' rector de Hothom	xjs. viijd.
	Dominus Willelmus Anne capellanus	iijs. iiijd.

cc Dominus Robertus rector de Burneby viijs. vjd. obolus  
cc Dominus Willelmus rector de Fulsutton' ix. ijd.  
cc Dominus Rogerus de Selby rector de Sutton' super Derwent' xs. viijd.

Summa personarum <sup>xx</sup> iiii j

probatur Summa xxxiij li. vs. xjd. obolus

<sup>xx</sup>  
iiii xv li. vs. vjd.

probatur Summa totalis istius rotuli <sup>xx</sup> ~~iiij xiiij li. xijs. vjd.~~

probatur Summa totalis istius rotuli ccclxx

Summa capit ccc lxx

[end of membrane 2]

\*\*\*\*\*

[membrane 3]

Capellani de Kendall'

Dominus Thomas de Wighton' iijs. iiijd.

Dominus Willelmus Spendlove iijs. iiijd.

Dominus Johannes Dykill' iijs. iiijd.

Dominus Johannes Hogeson' iijs. iiijd.

Dominus Symon de Multon' iijs. iiijd.

Dominus Johannes de Multon' iijs. iiijd.

Dominus Rogerus Clerkson' iijs. iiijd.

Dominus Thomas Penwortham iijs. iiijd.

*in p'* Dominus Willelmus Blengkinsop' iijs. iiijd.

Dominus Willelmus Slyne iijs. iiijd.

*in p'* Dominus Johannes de Burton' iijs. iiijd.

Dominus Johannes de Preston' iijs. iiijd.

Dominus Willelmus de Burton'	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus Clere	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus Melling'	iijs. iiijd.
Dominus Ricardus de Kirkeham	iijs. iiijd.
Dominus Johannes Ravenshow	iijs. iiijd.
Dominus Johannes de Kernforth	iijs. iiijd.
Dominus Thomas Kellet'	iijs. iiijd.
Dominus Johannes de Bolton'	iijs. iiijd.
probatur Summa personarum xx	
probatur Summa lxxvs. viijd.	
Decanatus de Aundernes	
Rector super Wir	xvs. vd.
Rector de Presten'	xvs. vd.
Rector de Ribchester	xjs. ijd.
Rector de Scheping'	viijs. vjd. obolus
Vicarius de Kirkeham	ixs. ijd.
Vicarius de Pulton'	xvijs. viijd.
Vicarius de Gayrstang'	viijs. vjd. obolus
probatur Summa personarum vij	
probatur Summa iiij li. iijs. xjd.	
Nomina Capellanorum de Aundernes	
Dominus Robertus de Soureby	iijs. iiijd.
Dominus Thomas Catrik'	iijs. iiijd.
Dominus Johannes del Ker	iijs. iiijd.

Dominus Laurentius Mirescogh'	iijs. iiijd.
Dominus Rogerus Winter	iijs. iiijd.
Dominus Johannes de Horneby	iijs. iiijd.
Dominus Thomas Hayholm'	iijs. iiijd.
Dominus Johannes de Pulton'	iijs. iiijd.
Dominus Henricus Bispham	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus Hossewell'	iijs. iiijd.
Dominus Johannes Cornay	iijs. iiijd.
Dominus Adam de Kirkeham	iijs. iiijd.
Dominus Johannes Tomson'	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus Southworth'	iijs. iiijd.
Dominus Robertus Dyring'	iijs. iiijd.
Dominus Symon de Basingbourne	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus Bispam	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus de Meton'	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus Louth'	iijs. iiijd.
Dominus Ricardus del Wod	iijs. iiijd.
Dominus Ricardus Trestelton'	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus Coner	iijs. iiijd.
probatur Summa personarum xxij	
probatur Summa lxxijs. iiijd.	
Decanatus de Firnays Capellani	
Dominus Ricardus Appilwra	iijs. iiijd.
Dominus Johannes Dandeson'	iijs. iiijd.
Dominus Alanus Nevet'	iijs. iiijd.

Dominus Symon Conungesheved'	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus de Rillington'	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus Denbergh'	iijs. iiijd.
probatur Summa personarum vj	
probatur Summa xxs.	

[end of membrane 3]

\*\*\*\*\*

[membrane 4]

Decanatus de Coupeland'	
Rector de Whidingham	vijs. viijd.
Vicarius de Millum	xs. ijd.
Rector de Botell'	vijs. vd.
Rector de Goseworth'	vijs. ijd.
Rector de Hall'	xvjs. viijd.
Rector de Egremond'	vijs. ijd.
Rector de Lamplogh'	vijs. ijd.
Rector de Den'	vijs. vjd. obolus
Rector de Brigham	xivs. ijd.
Rector de Aldingham	xs. vd.
Rector de Wirkington'	xs. vd.
probatur Summa personarum xj.	
probatur Summa cixs. vjd. obolus	
Beneficia non taxata	
Rector de Harington'	vjs. viijd.
vicarius Rector de Moresby	vjs. viijd.

Rector de Wayberthwait	vjs. viijd.
Rector de Cornay	vjs. viijd.
Rector de Distington'	vjs. viijd.
Rector de Whitbek'	vjs. viijd.
Rector de Mulkastr'	vjs. viijd.
Rector de Ponsonby	vjs. viijd.
Rector de Irtton'	vjs. viijd.
Rector de Penington'	vjs. viijd.
probatur Summa personarum x	
probatur Summa lxxvjs. viijd.	
Capellani eiusdem Decanatus	
Dominus Thomas Dakyr	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus Louswater	iijs. iiijd.
Dominus Alanus de Brigham	iijs. iiijd.
Dominus Johannes Kay	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus de Cokermouth'	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus de Hynhouse	iijs. iiijd.
Dominus Henricus Graysothyn	iijs. iiijd.
Dominus Philippus de Harington'	iijs. iiijd.
Dominus Robertus Brigham	iijs. iiijd.
Dominus Leonardus de Malton'	iijs. iiijd.
Dominus Johannes de Bank'	iijs. iiijd.
Dominus Thomas Louswater	iijs. iiijd.
Dominus Thomas Qwidrig'	iijs. iiijd.
probatur Summa personarum xiiij